O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(31)

Probabilidade e Estatística, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(31) Probabilidade e Estatística

Nome Inscrição Nota

Danielle Peralta 4.052474

Emerson Barili 1.822206

Isabela Zara Cremoneze 2.682113

Omar Cléo Neves Pereira 1.002724

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Brian Alvarez Ribeiro de Melo

Prof. Dr. Ana Beatriz Tozzo Martins ________________________________

Prof. Dr. Vanderly Janeiro ________________________________

06/02/2020 15.56.48 Página 1 de 1